



MUNICIPIO DE ARARUAMA - RJ



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 5325/2024

PROCESSO Nº

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ASSINATURA E CARIMBO

O(a) PREFEITA MUNICIPAL do(a) MUNICIPIO DE ARARUAMA - RJ comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 019/2024 referente à Registro de Preços para eventual e futura aquisição de madeiras para manutenção preventiva e corretiva em prédios e equipamentos públicos no município., que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : SELF ESTEEM COSMETICO LTDA - 32.490.939/0001-78

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	210,00	PEÇA	MAÇAR ANDUBA	MAÇARA NDUBA	R\$ 202,00	R\$ 42.420,0000	R\$ 302,61	R\$ 63.548,10	33,2474 %	R\$ 100,61
Descrição: PEÇA DE MADEIRA BRUTA EM MAÇARANDUBA COM DIMENSÕES DE 3 X 9 COM 4 METROS DE COMPRIMENTO										
2	430,00	PEÇA	MAÇAR ANDUBA	MAÇARA NDUBA	R\$ 137,00	R\$ 58.910,0000	R\$ 190,88	R\$ 82.078,40	28,2271 %	R\$ 53,88
Descrição: PEÇA DE MADEIRA BRUTA EM MAÇARANDUBA COM DIMENSÕES DE 3 X 6 COM 4 METROS DE COMPRIMENTO										
3	180,00	PEÇA	MAÇAR ANDUBA	MAÇARA NDUBA	R\$ 51,00	R\$ 9.180,0000	R\$ 85,90	R\$ 15.462,00	40,6286 %	R\$ 34,90
Descrição: PEÇA DE MADEIRA BRUTA APARELHADA EM MAÇARANDUBA COM DIMENSÕES DE 3 X 6 COM 1,50 METROS DE COMPRIMENTO										
4	20,00	PEÇA	MAÇAR ANDUBA	MAÇARA NDUBA	R\$ 162,00	R\$ 3.240,0000	R\$ 272,35	R\$ 5.447,00	40,5177 %	R\$ 110,35
Descrição: PEÇA DE MADEIRA APARELHADA EM MAÇARANDUBA COM DIMENSÕES DE 3 X 9 COM 3,00 METROS DE COMPRIMENTO										
5	300,00	PEÇA	MAÇAR ANDUBA	MAÇARA NDUBA	R\$ 49,00	R\$ 14.700,0000	R\$ 71,23	R\$ 21.369,00	31,2087 %	R\$ 22,23
Descrição: PEÇA DE MADEIRA APARELHADA EM MAÇARANDUBA COM DIMENSÕES DE 3 X 3 COM 3,00 METROS DE COMPRIMENTO										
6	300,00	PEÇA	MAÇAR ANDUBA	MAÇARA NDUBA	R\$ 27,00	R\$ 8.100,0000	R\$ 51,08	R\$ 15.324,00	47,1417 %	R\$ 24,08
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA APARELHADA EM MAÇARANDUBA COM 3,00 METROS DE COMPRIMENTO										
7	2.000,00	M	MAÇAR ANDUBA	MAÇARA NDUBA	R\$ 3,40	R\$ 6.800,0000	R\$ 20,34	R\$ 40.680,00	83,2841 %	R\$ 16,94
Descrição: RIPA DE MADEIRA APARELHADA EM MAÇARANDUBA										
10	60,00	KG	GERDA U	GERDAU	R\$ 16,00	R\$ 960,0000	R\$ 16,18	R\$ 970,80	1,1124 %	R\$ 0,18
Descrição: PREGO DE AÇO GALVANIZADO 19X36										

[Handwritten signature]

Subtotal	Subtotal	41,0689	R\$
Adjudicado:	Orçado:	%	100.569,30
R\$	R\$		
144.310,00	244.879,30		

PROCESSO Nº

Fornecedor : NOCLICK COMERCIO LTDA - 49.836.051/0001-47

ASSINATURA/CARIMBO

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
8	620,00	M²	Madecas a	MADEIRA APARELH ADA 2 METROS	R\$ 154,50	R\$ 95.790,0000	R\$ 332,98	R\$ 206.447,60	53,6008 %	R\$ 178,48

Descrição: MADEIRA APARELHADA EM IPÊ COM RÉGUAS DE 2CM X 10CM COM CANTOS SUPERIORES ABAULADOS EM RÉGUAS DE 2,00 METROS

9	350,00	M²	Madecas a	MADEIRA APARELH ADA 4 METROS	R\$ 166,00	R\$ 58.100,0000	R\$ 332,98	R\$ 116.543,00	50,1471 %	R\$ 166,98
---	--------	----	--------------	---------------------------------------	------------	-----------------	------------	----------------	--------------	------------

Descrição: MADEIRA APARELHADA EM IPÊ COM RÉGUAS DE 2CM X 10CM COM CANTOS SUPERIORES ABAULADOS EM RÉGUAS DE 4,00 METROS

Subtotal	Subtotal	52,3546	R\$
Adjudicado:	Orçado:	%	169.100,60
R\$	R\$		
153.890,00	322.990,60		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 298.200,00	R\$ 567.869,90	47,4879 %	269.669,90

Araruama - Rio de Janeiro, 20 de Fevereiro de 2025

DANIELA CUINSE ABREU SOARES
PREFEITA MUNICIPAL

